
UCHWAŁA NR XXII/197/2020  
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej na realizację 
zadania pn. "Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze 

oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych- 
dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitarnej (PKM)" 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r., poz. 869), Rada Miejska Gminy Skoki  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Skoki Pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilość 
połączeń kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitarnej (PKM)”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Skoki w łącznej kwocie: 777.094,27 zł w tym: 
a) w 2021 roku- 254.668,22 zł 
b) w 2022 roku- 258.488,24 zł 
c) w 2023 roku- 263.937,81 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Skoki, a Województwem Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA9B05-5978-49B1-A534-22CF383DBEEE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 8 października 2020 r. Województwo Wielkopolskie, Stowarzyszenie Metropolia
Poznań oraz gminy i powiaty aglomeracji poznańskiej, w tym Gmina Skoki, zawarły
porozumienie w zakresie podejmowania wspólnych działań zmierzających do rozwoju
publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na Linii komunikacyjnej Poznań
Główny - Wągrowiec, Wągrowiec- Poznań Główny.

Zgodnie z zawartym porozumieniem, które miało charakter intencyjny, Powiaty oraz Gminy
zadeklarowały partycypację finansowania połączeń kolejowych na ww. linii komunikacyjnej.

Z uwagi na istotne znaczenie utrzymania częstotliwości połączeń na linii komunikacyjnej
Poznań Główny- Wągrowiec dla mieszkańców naszej Gminy, które jest uwarunkowane
udzieleniem dofinansowania- podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAA9B05-5978-49B1-A534-22CF383DBEEE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




